

THOMAS STOUGAARD ApS

Vestergade 7
3200 Helsingø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2017

Thomas Stougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS STOUGAARD ApS
Vestergade 7
3200 Helsingør

CVR-nr: 26213967
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2016/17. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter min opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17.

Helsinge, den 15/11/2017

Direktion

Thomas Stougaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Thomas Stougaard ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsbestemmelser for klasse B-virksomheder. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Årets regnskabsmæssige nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering og risikoovergang til køber er fundet sted. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration og lokaler m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger, er med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler samt ejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Afskrivningerne beregnes under hensyntagen til en eventuel restværdi efter afsluttet brugstid.

Brugstiden på driftsmidler er fastsat til 3-10 år. Brugstiden på ejendomme (kun bygninger) er fastsat til 40 år.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger, som udgør handelsvarer, måles til kostpris efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoteret, ellers dagsværdien, svarende til indre værdi, såfremt de ikke er børsnoteret.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Hensættelser til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.785.788	1.753.751
Personaleomkostninger	1	-1.205.464	-1.148.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.329	-49.291
Resultat af ordinær primær drift		454.995	556.030
Andre finansielle indtægter		560.034	341.892
Øvrige finansielle omkostninger		-51.497	-58.273
Ordinært resultat før skat		963.532	839.649
Skat af årets resultat	2	-223.927	-196.917
Årets resultat		739.605	642.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		687.905	592.132
I alt		739.605	642.732

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.990.207	2.043.859
Produktionsanlæg og maskiner		317.028	388.705
Materielle anlægsaktiver i alt		2.307.235	2.432.564
Anlægsaktiver i alt		2.307.235	2.432.564
Fremstillede varer og handelsvarer		1.032.415	1.015.511
Varebeholdninger i alt		1.032.415	1.015.511
Andre tilgodehavender		185.778	150.623
Tilgodehavender i alt		185.778	150.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.049.311	4.498.816
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.049.311	4.498.816
Likvide beholdninger		1.830.001	1.591.496
Omsætningsaktiver i alt		8.097.505	7.256.446
Aktiver i alt		10.404.740	9.689.010

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.882.749	5.194.844
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		6.059.449	5.370.444
Hensættelse til udskudt skat		28.968	30.277
Hensatte forpligtelser i alt		28.968	30.277
Gæld til realkreditinstitutter		1.439.331	1.570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.439.331	1.570.000
Gæld til realkreditinstitutter		75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.937	320.905
Skyldig selskabsskat		188.824	166.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.306.231	2.230.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.876.992	2.718.289
Gældsforpligtelser i alt		4.316.323	4.288.289
Passiver i alt		10.404.740	9.689.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.157.442	1.108.252
Sociale udgifter	28.726	28.785
Andre personaleomkostninger	19.296	11.393
	<u>1.205.464</u>	<u>1.148.430</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	225.236	176.748
Ændring af udskudt skat	-1.309	20.169
	<u>223.927</u>	<u>196.917</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gældsforpligtelse på kr. 1.439.331 forfalder kr. 1.119.331 efter 5 år.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består af salg af herrebeklædning samt udlejning af investeringsejendom.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.514.331 er der stillet sikkerhed i ejendom til bogført værdi kr. 1.990.207.